наказание на Д. Вътов – съдия в Районен съд – Пловдив, по предложение с рег. № 4114/04.02.2022 г., подадено от административния ръководител на Районен съд – Пловдив.	
	ОСЪЖДА Районен съд – Пловдив да заплати на адвокат З. Стефанова от САК сумата от 1200 лева (хиляда и двеста лева) – възнаграждение за един адвокат.	
	РЕШЕНИЕТО може да се обжалва в 14-дневен срок от съобщаването му на страните пред петчленен състав на Върховния административен съд.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ	
	секретар:	
	Членове: